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Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

Přístavba Domu Kněžny Emmy, Neratovice 

 

Zadavatel: Město Neratovice 

Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Mělník 

IČ: 00237108 

Zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v reakci na dotazy účastníků zadávacího řízení 

poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, které uveřejňuje na profilu 

zadavatele. 

Dotaz č.1  

a) Bude zadavatelem akceptována u technologických komponentů záruka dle záručního 

listu výrobců – nejméně 24 měsíců? 

b) Bude zadavatelem uznán mimozáruční servis, tedy servis spojený s výměnou prvků 

běžného opotřebení, jehož životnost je kratší než záruční doba a tato služba bude 

zadavatelem hrazena i v době záruky? 

Odpověď:  

Do návrhu smlouvy, která je přílohou tohoto vysvětlení je upraven a doplněn bod 15.2 se 

zněním: 

15.2. Délka záruční doby 
15.2.1 Délka komplexní záruky na stavbu (na všechny objekty stavby včetně technických 

zařízení, elektro a ostatních výrobků a dodávek, s dále uvedenými výjimkami) je 
stanovena v délce trvání 60 měsíců od data předání a převzetí stavby bez vad a 
nedodělků. 

15.2.2 Záruční lhůta pro dodávky technologických výrobků a zařízení, na něž výrobce těchto 
zařízení poskytuje záruku kratší než 60 měsíců, se sjednává v délce lhůty poskytnuté 
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. 

15.2.3 Servis spojený s výměnou prvků běžného opotřebení, jejichž životnost je kratší než 
sjednaná záruční doba (např. žárovky, těsnění, zářiče, sondy apod.), není součástí 
záruční odpovědnosti Zhotovitele a náklady na tento servis ponese Objednatel i 
v době trvání záruční doby.  
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Dotaz č.2 

Prosíme o dodání bližšího popisu svítidel či stanovení způsobu, jakým tyto položky ocenit tak, 

aby byla zachována porovnatelnost jednotlivých cenových nabídek. Žádáme o doplnění knihy 

svítidel včetně výpočtu osvětlení. 

Odpověď:  

Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení „Specifikace svítidel“ doplňuje chybějící část projektové 

dokumentace. 

 

Z vlastního podnětu zadavatel doplňuje část dokumentace týkající se popisu vnitřních dveří. 

Tento popis je přílohou tohoto vysvětlení. 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení a provedeného doplnění zadávací dokumentace 

prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 17.2.2021 do 10:00 hod. 

Přílohy vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 : 

- Návrh smlouvy o dílo 

- Specifikace svítidel 

- Výpis vnitřních dveří 
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